
 
 
 
 
 

 
 

Smlouva o koupi motorového vozidla 
Evidenční číslo smlouvy: Výkupní smlouva OV/ 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Kupní smlouva 
Smluvní strany 
 
Jméno a příjmení / obchodní jméno, trvalé bydliště / sídlo v 
Agentura regionálního rozvoje 
U Jezu 525/4 
460 01 Liberec 
 
Tel: +602342934 

rodné číslo: 
DIČ: CZ48267210 
IČO: 48267210 
Bankovní spoj.: 

 
(dále jen "prodávající") 
a 
 
Název obchodníka (obchodní jméno) 
Autosalon ASTRA a.s.    DIČ: CZ28708555           
  
Jarní 28      IČ: 28708555 
466 01 Jablonec nad Nisou   Bankovní spojení: 3951362/0800 
Tel.: 483 312 521-2 
 
(dále jen "kupující")  
uzavírají  dnešního dne: 28.5.2021  ve smyslu ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku 
tuto smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla. 
 
I. Prodávající je vlastníkem ojetého motorového vozidla: 
tovární značka: Škoda                                            SPZ: 3SX 1172 
                    typ: Octavia  barva vozidla: bílá 

                      TP.č.:  UH 224989    rok výroby.: 2016 
          číslo motoru:  CYV   stav tachom.: 127.163 km 

číslo karoserie: TMBAB7NE2G0255545                   objem/palivo: 1197/Ba9 
 
a zapsán jako držitel v technickém průkazu tohoto vozidla. 
 
II. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo 
specifikované v  čl. I. této smlouvy (dále též “Předmět koupě”). Prodávající prohlašuje, 
že na vozidle uvedeném v čl. I,  neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a že 
na vozidle nejsou jiné technické závady. 
 
III. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla 
stanovena dohodou smluvních stran částkou: 160.000 ,-Kč vč. DPH. 
 

 

 



IV. Kupující vozidlo uvedené v čl. I.  této smlouvy  kupuje za dohodnutou kupní cenu 
160.000,- Kč vč. DPH a prohlašuje,  že se osobní prohlídkou seznámil s technickým 
stavem vozidla a s obsahem technického průkazu k předmětnému vozidlu, případně s 
dalšími doklady, které jsou potřebné k převzetí a užívání vozidla. 
 
V. Kupní cenu sjednanou ve výši  dle čl. III. této smlouvy uhradí kupující prodávajícímu 
takto:   
- zápočtem na nákup ojetého vozu 60.000,-Kč ( 213566) , 98 242,65 bude použito k 
doplacení úvěrové smlouvy společnosti VWFS č. 1078038 a 1757,35,-Kč bude 
vyplaceno prodáajícímu převodem na účet. 
 
VI. Vlastnické právo ke shora uvedenému vozidlu, specifikovanému v čl. I, této 
smlouvy,  přejde z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.  Změna 
zápisu v technickém průkazu k vozidlu  na příslušném MÚ, oddělení evidence 
motorových vozidel, bude provedena po prodeji předmětného vozidla,  a to do 10 dnů 
od uzavření  této smlouvy. Tuto změnu zápisu zajistí na své náklady kupující a 
prodávající se zavazuje mu k tomu poskytnout potřebnou součinnost.  
 
VII. Dnem převzetí předmětu koupě kupujícím  přechází veškerá práva a povinnosti 
vyplývající z jeho vlastnictví na kupujícího. Náklady spojené s vyznačením změny 
držitele motorového vozidla nese kupující. Na kupujícího přechází nebezpečí nahodilé 
zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě v době od jeho  převzetí do doby změny 
držitele na MÚ dle čl. VI., této smlouvy. 
 
VIII. Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na předmětu koupě. 
 
IX. Prodávající a kupující  prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a 
vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
sjednávají, že jejich závazkový vztah z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., v 
platném znění, občanský zákoník. 
 
Prodávající předá předmětné vozidlo kupujícímu  proti úhradě sjednané kupní ceny . 
 
 Při vydání vozidla postupem dle  čl. VI. a VII. předá prodávající kupujícímu: 
- technický průkaz k vozidlu originál 
- osvědčení o technickém průkazu 
- doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK (pokud byl již vystaven) 
- originální klíče od vozidla v počtu 2 ks 
 
X. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis. 
 
V Jablonci nad Nisou   dne 28.5.2021 
 
        
          prodávající                 kupující 


